

M.S. Hansen Holding ApS

c/o Morten Schultz Hansen, Bøgevangenget 30, 7800 Skive

CVR-nr. 42 64 90 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2026.

Morten Schultz Hansen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.S. Hansen Holding ApS
c/o Morten Schultz Hansen
Bøgevænget 30
7800 Skive

CVR-nr.: 42 64 90 31
Stiftet: 26. august 2021
Hjemsted: Skive
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Morten Schultz Hansen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frugtparken 3
7800 Skive

Bankforbindelse

Spar Nord

Kapitalinteresse

Salling Ventilation og Varmeteknik ApS, Skive

Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis forventes driften ikke at fortsætte. De væsentligste aktiviteter i form af at besidde kapitalandel og at drive virksomhed med bygningsinstallationer og dermed beslægtet virksomhed, er derfor i realiteten ophørt.

Ledelsen forventer at selskabet likvideres. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset herefter, således at årsregnskabet ikke aflægges efter princippet om fortsat drift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.237 kr. mod -10.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31.568 kr. mod 28.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-9.237	-10.875
Indtægt af kapitalinteresse	40.814	39.796
Andre finansielle indtægter	1	13
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
Resultat før skat	31.568	28.934
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	31.568	28.934
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-29.186	39.796
Overføres til overført resultat	60.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.862
Disponeret i alt	31.568	28.934

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2025	2024
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	65.682	94.868
Finansielle anlægsaktiver i alt	65.682	94.868
Anlægsaktiver i alt	65.682	94.868
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	62.746	3.633
Omsætningsaktiver i alt	62.746	3.633
Aktiver i alt	128.428	98.501
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	45.682	74.868
Overført resultat	30.261	-30.493
Egenkapital i alt	115.943	84.375
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.485	8.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.485	14.126
Gældsforpligtelser i alt	12.485	14.126
Passiver i alt	128.428	98.501

1 Efterfølgende begivenheder

2 Medarbejderforhold

1. Efterfølgende begivenheder

M.S. Hansen Holding ApS vil senere blive opløst. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset herefter, således at årsregnskabet ikke aflægges efter princippet om fortsat drift.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>